
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 20:24

Link do produktu: https://superkarma.com.pl/dogs-love-lamm-2-kg-jagniecina-z-batatami-i-jablkami-karma-sucha-dla-psa-
p-6941.html

  
DOG'S LOVE Lamm 2 kg - jagnięcina
z batatami i jabłkami - karma sucha
dla psa

Cena 109,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy D91

Kod EAN 9120063684939

Producent DOG'S LOVE

Opis produktu

DOG'S LOVE Lamm - jagnięcina z batatami i jabłkami
Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów wszystkich ras.

Wysokiej jakości mięso jagnięciny w połączeniu z owocami, warzywami i ziołami zapewnia psu wszystkie niezbędne składniki odżywcze i
niezwykłe doznania smakowe.   

Bez zbóż, monobiałkowa, z dużą zawartością jagnięciny (60%), w tym świeżej 38%, wzbogacona olejem z łososia i siemieniem lnianym dla
zdrowej skóry i pięknej sierści. Dodatek jabłek, marchwi i mniszka lekarskiego wspiera dobre trawienie. FOS i MOS wspomagają zdrowy
mikrobiom jelitowy i wspólnie z olejem z łososia dbają o silny układ odpornościowy. Karma odpowiednia także dla psów z wrażliwym układem
pokarmowym.

W procesie produkcyjnym z karmy suchej usuwana jest wilgoć, dlatego DOG'S LOVE zaleca moczenie karmy w wodzie przez około 15 minut
przed podaniem.

Karma z jagnięciny dla psa - Twój pies ją polubi od pierwszej chrupki

Monobiałkowa karma - zawiera 60 % jagnięciny, z czego 38% to świeża jagnięcina.  
Bezzbożowa - źródłem węglowodanów są lekkostrawne bataty.
Wzbogacona olejami i siemieniem lnianym dla zdrowej skóry i pięknej sierści.
FOS i MOS wspomaga zdrowy mikrobiom jelitowy, wspólnie  z olejem z łososia dba o silny układ odpornościowy.
Siemię  lniane, mniszek lekarski oraz jabłka i marchew  dla zdrowego funkcjonowania układu pokarmowego.  
Odpowiednia dla psów z nietolerancjami i wrażliwym układem pokarmowym.
Zawiera niezbędne witaminy, minerały i pierwiastki śladowe.  
Wyprodukowano w Austrii z surowców regionalnych.

 

Najlepsze regionalne składniki dla zdrowia psa    

Jagnięcina jest doskonałym źródłem białka, ma również niską zawartość cholesterolu, a dzięki wysokiej zawartości żelaza wspomaga
tworzenie krwi i funkcje komórek.
Bataty są cennym składnikiem psiej diety , doskonałym źródłem węglowodanów i błonnika, a ponadto są pełne witamin i
przeciwutleniaczy.
Jabłka zawierają witaminy A, C i K, są pełne przeciwutleniaczy i wzmacniają układ odpornościowy.
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Marchew dzięki dużej zawartości beta-karotenu i witamin, pozytywnie wpływa na wzrok, wspomaga tworzenie czerwonych krwinek i
układ odpornościowy. Jest bogata w błonnik wpierający dobre trawienie.
Olej z łososia dzięki wyjątkowo wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych omega-3 olej wzmacnia układ sercowo-naczyniowy i zapewnia
lśniącą sierść.
Siemię lniane jest bogate w witaminy, białko i błonnik oraz wspomaga trawienie.
Liście mniszka lekarskiego mają wysoką zawartość potasu, dostarczają zdrowych gorzkich substancji i wspierają wątrobę, trawienie i
metabolizm.

Skład: 

jagnięcina 60 % (świeża jagnięcina 38 %, suszona jagnięcina 22 %), bataty 14 %, ziemniak, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana (odcukrzona),
olej z łososia 1 %, siemię lniane, marchew, jabłko 0,2 %, mniszek lekarski 0,1 %, pietruszka 0,1 %, FOS 0,1 %, MOS 0,1 %.

Dodatki/kg: 
dodatki dietetyczne: witamina A 18 000 j.m., witamina D3 1260 j.m., witamina E 180 mg, miedź (w postaci pięciowodnego siarczanu miedzi) 7
mg, mangan (w postaci tlenku manganu(II)) 8 mg, cynk (w postaci tlenku cynku) 80 mg, jod (w postaci bezwodnego jodanu wapnia) 2,35 mg.

Składniki analityczne:

białko surowe 25%, tłuszcz surowy 19%, popiół surowy 9,4%, włókno surowe 2%, wapń 2%, fosfor 1,25%, omega 6 2%, omega 3 0,5%.

BEZ: zbóż, dodatku cukru, soi, mączki kostnej, odpadów rzeźniczych, barwników, aromatów i konserwantów, wzmacniaczy smaku, GMO. Nie
testowano na zwierzętach.

Wartość energetyczna: 1640 kJ (392 kcal)/100 g

 

Zalecenia żywieniowe: 
ilość karmy w gramach na 24 h (w zależności od wieku, rasy i aktywności)

Waga psa w kg                 Ilość karmy w g
2,5 kg                                  50 - 65 g
5 kg                                     80 - 115 g
10 kg                                  140 - 190 g
20 kg                                  235 - 320 g
30 kg                                  315 - 430 g
40 kg                                  390 - 535 g
50 kg                                  465 - 635 g
60 kg                                  530 - 730 g            

Przechowuj w suchym i chłodnym miejscu. Zapewnij psu stały dostęp do świeżej wody.

Opakowanie: 2 kg
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